
URADNI 
Domžale, 20. april,1981 St. 5 

VESTNSK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A DOM Ž A L E 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) 
ter 236. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela dne 
31.3.1981 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
31.3.1981, sprejela 

O D L O K 
o sprejetju načrta rekonstrukcije Ljubljanske ceste v 
Domžalah s križišči RONDO, pri Majhen ič u in Dete
ljico in načrta rekonstrukcije križišč Pri Lovcu in Pri 

Pavovcu v Mengšu 

l .č len 
Sprejmeta se načrta rekonstrukcije Ljubljanske 

ceste v Domžalah s križišči „Rondo", „Pri Majheniču" 
in »Deteljico ", št. projekta LD 3793, ki gaje v aprilu 

71 Domžale, in načrt rekonstrukcije 
križišč „Pri Lovcu" in „Pri Pavovcu" v Mengšu, st. 
projekta LD 3955, ki gaje v maju 1980 izdelal Biro 71 
Domžale. 

2. člen 
Projektna dokumentacija, ki je predmet tega 

odloka, je stalno na vpogled vsakomur na Komiteju za 
urbanizem, gradbeništvo, komunalne zadeve ter var
stvo okolja občine Domžale ter na Biro 71 Domžale. 

3. člen 
Manjše odmike od sprejete projektne dokumenta

cije obravnava in dovoljuje Komite za urbanizem, grad
beništvo, komunalne zadeve ter varstvo okolja občine 
Domžale. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljata 

urbanistična in cestno-komunalna inšpekcija občine 
Domžale. 

5. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 
Datum: 

351-5/81-11 
31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

3. člen 
Vsi elementi urbanističnih dokumentov in pridob

ljena soglasja so sestavni deli tega odloka. 

4. člen 
Manjše odmike od sprejete urbanistične dokumen

tacije v smislu določil druge alinee 15. člena zakona o 
urbanističnem planiranju dovoljuje Izvršni svet skup
ščine občine Domžale. 

5. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pristojne inšpekcijske službe občine Domžale. 

6. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16/67) ter 229. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 29. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
31.3.1981 in na 29. seji zbora združenega dela dne 
31.3.1981, sprejela 

Številka: 350-2/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LEN1C, 1. r. 

O D L O K 
o sprejetju urbanistične dokumentacije 

zazidalni načrt TRZIN - M L A K E (8 hiš), št. pro
jekta 669, marec 1980, Biro 71 Domžale 

1. člen 
Potrdi se zazidalni načrt Trzin - M L A K E , izdelan 

i Biro 71 Domžale, pod št. 669 v marcu 1980 (8 
5). 

2. člen 
Sprejeta urbanistična dokumentacija je stalno na 

vpogled na Komiteju za urbanizem, gradbeništvo, 
komunalne zadeve ter varstvo okolja občine Domžale. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) ter 229. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 29. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
31.3.1981 in na 29. seji zbora združenega dela dne 
31.3.1981, sprejela 

O D L O K 
o sprejetju urbanistične dokumentacije 

- ZAZIDALNI NACRT VZGOJNO VARSTVENI 
ZAVOD MENGEŠ, proj. št. 683, februar 1980, Biro 

71 Domžale 

1. člen 
Potrdi se zazidalni načrt za VZGOJNO V A R 

STVENI ZAVOD MENGEŠ, izdelan pri Biro 71 
Domžale, v februarju 1980, pod št. 683. 

2. člen 
Sprejeta urbanistična dokumentacija je stalno na 

vpogled na Komiteju za urbanizem, gradbeništvo, 
komunalne zadeve ter varstvo okolja občine Domžale 
in na Biro 71 Domžale. 

3. člen 
Vsi elementi urbanističnih dokumentov in pridob

ljena soglasja so sestavni deli tega odloka. 

4. člen 
Manjše odmike od sprejete urbanistične dokumen

tacije v smislu določil druge alinee 15- člena zakona o 
urbanističnem planiranju dovoljuje Izvršni svet občine 
Domžale. 

5. Člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pristojne inšpekcijske službe občine Domžale. 

6. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 351-6/81-11 
Datum: 31.3.1981 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981 ob obravnavi pred
loga odloka o pekarski dejavnosti kot dejavnosti 
posebnega družbenega pomena v občini Domžale, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o pekarski dejavnosti kot dejav
nosti posebnega družbenega pomena v občini Domžale 
v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 331-2/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 51. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 6/74) in 59. ter 236. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela dne 31.3.1981 in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, sprejela 

O D L O K 
o pekarski dejavnosti kot dejavnosti posebnega druž
benega pomena v občini in o načinu uresničevanja 

posebnega družbenega pomena 

1. člen 
Opravljanje gospodarske dejavnosti pekarstva je 

dejavnost posebnega družbenega pomena v občini 
Domžale zaradi zagotovitve uresničevanja interesov 
delovnih ljudi in občanov na področju osnovne pre
skrbe v miru in v primeru razmer, ki zahtevajo izredne 
ukrepe. 

2. člen 
Posebni družbeni interes pri opravljanju te gospo

darske dejavnosti skupščina občine Domžale uresni
čuje: 

- pri načrtovanju in usmerjanju razvoja, 
- pri zagotavljanju pogojev za delo, 
- pri oblikovanju cen, 
- na drugih področjih. 

3. člen 
Posebni družbeni interes se uresničuje: 
- s srednjeročnim in letnim programiranjem raz

voja dejavnosti; 
- z ugotavljanjem potreb in sprejemanjem ustrez

nih ukrepov za zagotovitev redne preskrbe s kruhom; 
- z imenovanjem delegatov v organe upravljanja 

organizacij združenega dela, ki opravljajo to dejavnost 
na območju občine; 

- z vključevanjem izvajalcev v ustrezno samouprav
no interesno skupnost. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 331-2/81-11 
Datum: 31.3.1981 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej L E N l C , 1. r. 



Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, it. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 30. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 30.3.1981, na 29. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 29. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, 
sprejela naslednja 

S K L E P A 

1. Sprejme se osnutek gradiva o preobrazbi samo
upravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti 
v občini Domžale in se ga daje v javno razpravo. 

2. Samoupravne interesne skupnosti družbenih dejav
nosti naj takoj pričnejo z usklajevanjem svojih 
samoupravnih splošnih aktov na osnovi posebnih 
zakonov, ustavnih amandmajev ter na osnovi stališč 
ln sklepov predsedstva Občinske konference SZDL. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 25-2/81-11 PREDSEDNIK 
Datum: 31.3.1981 skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, it. 7/80 in 4/79) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981 ob obravnavi pred
loga Dogovora o usklajevanju davčne politike v letu 
1981, sprejela naslednji 

S K L E P 
Sprejme se Dogovor o usklajevanju davčne politike 

v letu 1981 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 2/81-11 PREDSEDNIK 
Datum: 31.3.1981 skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 
(Ur. list SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 
in 8/78), 2. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74, 4/78), 1. in 2. člena zakona o 
podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov 
davkov za leto 1981 (Ur. list SRS, št. 33/80) in 236. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 29. seji zbora združenega dela dne 
31.3.1981 in na 29. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
31.3.1981, sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov 

1. člen 
V odloku o davkih občanov (Ur. vestnik občine 

Domžale, št. 9/79 in 6/80) se 7. člen spremeni in se 
glasi: 

»Občinski davek od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti (katastrski dohodek negozdnih površin) se 
plačuje po proporcionalnih davčnih stopanjah, ki so 
različne za posamezne skupine katastrskih občin in 
znašajo: 

stopnja 
- za prvo skupino 19 % 
- za drugo skupino . 16 %> 

za tretjo skupino 14 % 
za četrto skupino 11,5 % 
Davčnim zavezancem, katerim se odmerja prispevek 

za zdravstveno zavarovanje kmetov in kmetom 
kooperantom, ki so zdravstveno zavarovani kot osebe 
v delovnem razmerju, se davek od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti odmerja po stopnjah, ki so za 
10 % nižje, kot so določene v prejšnjem odstavku tega 
člena." 

2. člen 
Za 9. členom odloka o davkih občanov se dodajo: 

9. a, 9. b, 9. c, 9. d in 9. e členi, ki se glasijo: 

9. a člen 
Davek iz kmetijske dejavnosti po dejanskem 

dohodku plačujejo zavezanci, kateri dosegajo višje 
dohodke od kmetijske dejavnosti, ki niso oziroma so le 
v manjšem obsegu zajeti v katastrskem dohodku. 

Zavezanci davka iz kmetijske dejavnosti po 
prejšnjem odstavku plačujejo davek po dejanskem 
dohodku, kadar doseže: 

1. farmska reja perutnine 20.000 komadov letno; 
2. pitanje 60 glav govedi oziroma 100 komadov 

prašičev s pogojem, da se le-te v celoti ali pretežno 
krmi s kupljenimi krmili; 

3. farmska reja drugih živali vrednost 500.000 
dinarjev celotnega dohodka letno; 

4. specializirano drevesničarstvo oziroma vzgoja 
okrasnega grmičevja 5.000 komadov letno vzgojenih 
sadik; 

5. specializirana vzgoja cvetic oziroma okrasnega 
grmičevja vrednost 500.000 dinarjev celotnega 
dohodka letno. 

Določbe prejšnjega odstavka ne veljajo za rejo ovac 
in gojenje čebel. 

/ 9. b člen 
Zavezancem davka iz kmetijske delavnosti po 

dejanskem dohodku se materialni stroški ugotavljajo 
po smiselni uporabi določb 75., 76., 77. in 78. člena 
zakona o davkih občanov in po postopku, ki velja za 
zavezance davka iz samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti. 

9. c člen 
Zavezanci davka iz kmetijske dejavnosti po dejan

skem dohodku, plačujejo davek od presežka osebnega 
dohodka (osnova, ki presega osebni dohodek iz 10. 
člena zakona o davkih občanov) po naslednji stop
njah: 
če znaša presežek osebnega dohodka dinarjev: 

nad do stopnja 
30.000 15 % 

30.000 60.000 18 % 
60.000 100.000 21% 

100.000 150.000 24 % 
150.000 200.000 27 % 
200.000 30'% 

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
niso zdravstveno zavarovani kot kmetje ter kmete 
kooperante. V davčno osnovo se za te zavezance 
všteva ludi osebni dohodek iz 10. člena zakona o 
davkih občanov, oziroma se za te zavezance osebni 
dohodek po 10. členu zakona o davkih občanov ne 
ugotavlja. 

9. d člen 
Zavezanci davka iz 9. a člena tega odloka so dolžni 

voditi knjigo prejemkov in izdatkov. 

9. e člen 
Zavezance davka iz kmetijske dejavnosti, ki plaču

jejo davek po katastrskem dohodku oziroma izpolnju
jejo enega izmed pogojev iz 9. a člena, sc preuvrsti na 
obdavčevanje po dejanskem dohodku. 

Pogoje za preuvrstitev na obdavčenje po dejanskem 
dohodku ugotovi občinska uprava za družbene prihod
ke in zavezanca obvesti pred koncem leta, da bo v 
prihodnjem letu plačeval davek iz kmetijske dejavnosti 
po dejanskem dohodku. 

3. člen 
22. člen odloka o davkih občanov sc spremeni in se 

glasi: 
»Občani, katerim opravljanje obrtne dejavnosti ni 

glavni poklic, plačujejo tudi posebni davek od osnov 
do višine dohodka, ki ustreza osebnemu dohodku po 
10. členu zakona o davkih občanov po stopnji 26 %. 

Občani, ki presegajo dohodke po prejšnjem odstav
ku tega člena, plačujejo še davek od obrtnih dejavnosti 
po naslednjih davčnih stopnjah: 

če znaša presežek davčne osnove dinarjev: 
nad do stopnja 

30.000 28% 
30.000 60.000 33% 
60.000 100.000 37 % 

100.000 150.000 x 41 % 
150.000 200.000 45 % 
200.000 300.000 49% 
300.000 r • 53%. 

4. člen 
V 24. členu odloka o davkih občanov se 2. točka 

spremeni tako, da se glasi: 

»Zavezancem starim nad 70 let, ki sami brez 
pomoči drugih opravljajo storitveno obrtno dejavnost 
občanom, ki sami ne opravljajo obrtne dejavnosti, se 
davek ne odmeri." 

5. člen 
V 25. členu se v drugem odstavku za besedami »po 

najnižji davčni stopnji' postavi pika, nadaljnje bese
dilo »zmanjšani za 20 %" pa črta. 

V tretjem odstavku istega člena se za besedami »po 
najnižji davčni stopnji" postavi pika, nadaljnje bese
dilo »zmanjšani za 10 %" pa črta. 

6. člen 
29. člen se spremeni tako, da se v celoti glasi: 
Občinski davek iz obrtnih dejavnosti po odbitku iz 

obrtnih dejavnosti po odbitku se plačuje od vsakega 
posameznega kosmatega dohodka ob vsakem izplačilu 
po davčnih stopnjah, ki znašajo: 

1. Od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij 
ipd. in od zbiranja naročil za časopise, knjige, revije 
ipd. 10 % 

2. Od prodaje srečk in vplačil pri športni napovedi 
ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih poverjenikov 
od provizij zastopnikov ustanov za varstvo malin avtor
skih pravic, od dohodkov delavcev, doseženih z oprav
ljanjem del ob pretežni uporabi lastne telesne moči in 
od dohodkov potujočih zabavišč 20 % 

3. Od provizij poslovnih agentov in poverjenikov 
ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseženih s 
prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z razmnože
vanjem ali izvajanjem drugih avtorskih del, ki sc ne 
štejejo za izvirnike in od dohodkov, doseženih z oprav
ljanjem postranskih kmetijskih dejavnosti J O % 

4. Od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo 
storitve za organizacije združenega dela, državne 
organe in druge organizacije; od dohodkov, doseženih 
z opravljanjem del po pogodbi o delu, sklenjenih v 
skladu s predpisi o medsebojnih razmerjih v združe
nem delu, če ne gre za dohodke iz prve, druge in tretje 
točke; od dohodkov, doseženih po 3 točki prvega 
odstavka 76. člena zakona o davkih občanov 40 % 

Davka po 1. točki tega člena ne plačujejo občani, 
ki priložnostno zbirajo odpadni material. 

Davek od dohodka iz gospodarskih dejavnosti po 
odbitku iz 29. člena se ne plačuje od dohodkov, 
doseženih z o pravljenjem postranskih kmetijskih dejav
nosti, s prevažanjem mleka v zbiralnice mleka organi
zacij združenega dela in od dohodka, doseženega s 
pluženjem, snega, nadalje od dohodkov, doseženih s 
prodajo izdelkov domače obrti, če se domača obrt 
opravlja pod pogoji iz 90. člena obrtnega zakona ter 
od dohodkov, doseženih pri popisu prebivalstva v letu 
1980. 

7. člen 
V 31. členu odloka o davkih občanov se stopnja 

„25 %" nadomesti s stopnjo „40 %". 

8. člen 
V 32. členu odloka o davkih občanov se stopnja 

„25 %" nadomesti s stopnjo „40 %". 

' 9. člen 
V 34. členu odloka o davkih občanov se stopnja 

„35 %" nadomesti s stopnjo „40 %". 

10. člen 
36. člen se spremeni tako, da se v celoti glasi: 
»Občinski davek na dohodke od premoženja st 

plačuje po naslednjih davčnih stopnjah: 
če znaša davčna osnova dinarjev: 
nad do stopnja 

30.000 30% 
30.000 60.000 35 % 
60.000 100.000 39% 

100.000 150.000 43 % 
150.000 200.000 47 % 
200.000 300.000 51 % 
300.000 55 %. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1981 dalje, razen določb 6., 7., 8. in 9. člena, 
ki se uporablja od dneva veljavnosti dalje. 

Številka: 422-10/81 
Datum: 31.3.1981 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej L E N l C , 1. r. 



Na podlagi 1. člena zakona o obdavčenju proizvodov 
in storitev v prometu (Ur. ust SFRJ, it. 33/72, 55 /72, 
28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 61/78, 26/79 in 5/80), 

"2. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, 
st. 39/74) ter 236. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, it. 7/80 in 4/79), je Skup
ščina občine Domžale na 29. seji zbora združenega 
dela dne 31.3.1981 in na 29. seji zbora krajevnih skup
nosti dne 31.3.1981, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve 

l .č len 
Tarifna številka 2 tarife odloka o posebnem občin

skem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (Ur. vestnik občine Domžale, h . 2/81 in 
3/81) se spremeni tako, da se v celoti glasi: 

Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 
prometni davek: 
i . Od alkoholnih pijač proizvedenih z več kot 50 % iz 

domačih surovin, računano po vrednosti: din od 

- od naravnega vina, vina tipa „biser in 
vinsko sadnih pijač 

- od penečega vina 
V odstopu o<f vrednosti: 
- od medice 
- piva 
- od naravnega žganja in vinjaka 
- od drugih alkoholnih pijač 
Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizve 
denih z manj kot 50 % iz domačih suro
vin, računano od vrednosti v odstotku od 
davčne osnove: 

2. STAVBNA ZEMLJIŠČA 
če znaia prometna vrednost: 

2. 

4,00 
8,00 

15 
35 
45 
60 

70% 

2. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale, Uporablja pa se od 
1.4.1981. 

Številka: 421-3/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet 
nepremičnin (Ur. Ust SRS, št. 27/72, 39/74 in 11/79) 
in 2. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
Potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, 
«. 39/74 in 4 /7«) ter 236. člena statuta občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skupščina občine 
Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora združenega 
dela in 29. ločenem zasedanju zbora krajevnih skup
nosti dne 31.3.1981, sprejela naslednji 

O D L O K 
o davku na promet nepremičnin 

1. člen 
V občini Domžale se plačuje davek na promet 

nepremičnin po zakonu o davku na promet nepre
mičnin in po določbah tega odloka. 

2. člen 
Davek na promet nepremičnin se plačuje po 

davčnih stopnjah glede na prometno vrednost kvadrat
nega metra zemljišča oziroma uporabno površino 
gradbenega objekta. Stopnje davka so različne za 
kmetijska zemljišča, stavbna zemljišča in za gradbene 
objekte ter so naslednje: 
1- KMETIJSKA ZEMLJIŠČA 

če znaša prometna vrednost: 
nad din 
za m2 

do din 
za m2 

znaša davek 
din + % 

do 
5 

10 
15 
20 
nad 

5 12 
10 0,60+ 18 od presežka nad 5 din 
15 1,50 + 24 od presežka nad 10 din 
20 2,70 + 30 od presežka nad 15 din 
25 4,20 + 36 od presežk-. nad 20 din 
25 6,00 + 42 od presežka nad 25 din 

nad din do din znala davek 
za m2 za m2 din + % 

do 50 15 
50 70 7,50 + 21 od presežka nad 50 din 
70 90 11,70+ 27 od presežka nad 70 din 
90 120 17,10+ 34 od presežka nad 90 din 

120 150 27,30+ 41 od presežka nad 120 din 
150 200 39,60 + 48 od presežka nad 150 din 
nad 200 63,60 + 55 od presežka nad 200 din 

3. GRADBENI OBJEKTI 
če znaia prometna vrednost: 

nad din do din znaia davek 
za m2 za m2 din + % 

do 
6.000 

12.000 
18.000 
nad 

6.000 17 
12.000 1.020+23 od presežka nad 6.000 din 
18.000 2.400+29 od presežka nad 12.000 din 
24.000 4.140+35 od presežka nad 18.000 din 
24.000 6.240+40 od presežka nad 24.000 din 

3. člen 
Poleg oprostitve po 4. členu zakona o davku na 

promet nepremičnin se davek na promet nepremičnin 
ne plačuje, če proda družbena pravna oseba, občan ali 
zasebna pravna oseba kmetijsko zemljišče občanu, ki 
se po zakonu o kmetijskih zemljiščih šteje za kmeta. 

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, 
če občani,- ki se po zakonu o kmetijskih zemljiščih 
štejejo za kmete, menjajo kmetijska ali gozdna 
zemljišča z namenom združevanja kmetijskih zemljišč. 

Lastnost kmeta, razen občanov, ki so zdravstveno 
zavarovani kot kmetje, dokaže občan s potrdilom 
upravnega organa občine, pristojnega za kmetijstvo, v 
kateri ima stalno bivališče. 

Cc bo tako zemljišče prej kot v petih letih prodano 
za nekmetijske namene, plača prodajalec tudi davek, 
ki ga je bil oproščen po prejšnjih odstavkih tega člena. 

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, 
če gre za prvo prodajo novega poslovnega prostora, 
kadar je bil poslovni prostor zgrajen s sredstvi uporab
nikov družbenih sredstev in se bo uporabljal za nasled
nje dejavnosti storitvene obrti: 

- frizerji in brivci; 
- krojaštvo, šiviljstvo; 
- čevljarstvo; 
- kozmetika, nega telesa, masaža, pedikerstvo; 
- kemično čiščenje; 
- pranje in likanje perila; 
- Čiščenje in vzdrževanje stanovanj in stanovanj

skih prostorov, vključno s čiščenjem oken v teh 
prostorih; 

- optika; 
- dežnikarstvo; 
- urarstvo; 
- popravila TV in radio aparatov; 
- popravila električnih gospodinjskih strojev in 

aparatov; 
- dejavnost odvetnikov; 
- popravila kmetijskih strojev. 

4. člen 
Izvršni svet je pooblaščen, da odloči o tem, da 

davek na promet nepremičnin ne plačujejo tudi 
kupovalci poslovnih prostorov, ki niso našteti v 5. 
odstavku 3. Člena pod pogoji iz istega člena, ki oprav
ljajo storitveno ali drugo obrtno dejavnost, če ugotovi, 
daje podan družbeni interes. 

5. člen 
Davek na promet nepremičnin se naknadno odmeri 

tistemu kupovalcu poslovnih prostorov, ki je v petih 
letih spremenil dejavnost, zaradi katere je bil oproščen 
plačila davka na promet nepremičnin. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o davku na promet nepremičnin (Ur. vestnik 
občine Domžale, št. 1/76 in 14/80). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uraii 

nem vestniku občine Domžale. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, it. 4/79 m 7/80) Je Skup 
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o spremembi odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 421-3/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, it. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o davku na promet nepremičnin v 
dlož predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 421-2/81-11 \ 
Datum: 31.3.1981 \ 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jerrtej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Dorhžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7^80) je Skup
ščina občine Domžale na 30. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 30.3. 1981, na 29. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 29. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne JI.3.1981 ob 
obravnavi poročila o pripravah na usmerjeno izobraže
vanje v občini Domžale, sprejela naslednjf 

Številka: 421-2/81-11 
Datum: 31.3.1981 

S K L E P E 

1. Sprejme se poročilo o pripravah na usmerjeno 
izobraževanje v občini Domžale. 

2. Skupščina občine Domžale ugotavlja, daje potreb
no pospešiti izdelavo investicijskega programa za 
potrebe usmerjenega izobraževanja v občini Dom
žale, ker so znane usmeritve in problemi usmerje
nega izobraževanja. 
Pospešiti je potrebno tudi razgovore ustanovitelja 
Centra srednjih šol s SOZD IMP Ljubljana. 

3. V kolikor programa še ni, naj Izvršni svet posreduje 
pri medobčinski gospodarski zbornici, da bi pro
gram čimprej poslala temeljnim organizacijam 
združenega dela. 
Skupščina občine poziva organizacije združenega 
dela, da se aktivno vključijo v proces urejanja 
proizvodne prakse za potrebe usmerjenega izobra
ževanja. 

4. Zdurženo delo v občini Domžale naj uskladi raz
pisne kadrovske štipendije s svojimi kadrovskimi 
plani. Ob tem ugotavlja skupščina občine, da je 
potrebno mladino in starše neprestano seznanjati o 
dejanskih kadrovskih potrebah in pri tem izhajati iz 
srednjeročnega plana občine in SR Slovenije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 67-7/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine Občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 



Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80)je 
Skupščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 16.3.1981, na 28. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 28. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
17.3.1981. na predlog komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

2a sodnike Temeljnega sodišča v Ljubljani se izvolijo: 
1. Marija GAČNIK, roj. 1953, dipl.pravnica s pravo

sodnim izpitom, stanujoča v Ljubljani, Ilirska 34. 
2. Klemen LAMUT, roj. 1950, dipl. pravnik s pravo

sodnim izpitom, stanujoč na Vrhniki, na Klisu B - l . 
3. Mirjana OSOLNIK, roj. 1948, dipl. pravnica s 

pravosodnim izpitom, članica ZK, stanujoča v 
Ljubljani, Glavarjeva 47. 

4. Iztok SUBARA, roj. 1954, dipl. pravnik s pravo
sodnim izpitom, stanujoč v Litiji, Trg na stavbah 
15. 

5. Bojan VISOĆNIK, roj. 1953, dipl. pravnik s pravo
sodnim izpitom, stanujoč v Ljubljani. Kolezijska 
16. 

6. Blaž VOLF, roj. 1953, stanujoč v Kočevju, Trg 
zbora odposlancev 73, dipl. pravnik s pravosodnim 
izpitom. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-2/80-11 
Datum: 17.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 28. ločenem zasedanju zbora 
zdriženega dela in na 28. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 17.3.1981, ob obravnavi 
poročil pravosodnih organov, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejmejo se: 
- letno poročilo o delu za leto 1980 Temeljnega 

javnega tožilstva v Ljubljani - enote v Domža
lah; 

- poročilo o delu Temeljnega sodišča v Ljubljani 
- enote v Domžalah za leto 1980; 

- poročilo o delu Občinskega sodnika za prekrške 
Domžale za leto 1980 in program dela za leto 
1981; 

- poročilo Občinskega javnega pravobranilca v 
Ljubljani za leto 1980. 

2. Sprejme se stališča družbenopolitičnega zbora, 
katera je sprejel na zasedanju dne 16.3.1981 ob 
obravnavi navedenih poročil. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-8/81-11 
Datum: 17.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r. 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 16.3. 1981, na 28. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 28. ločenem zase
danju zbora krajevnih skupnosti dne 17.3.1981, spre
jela naslednji 

S K L E P 

1. Skupščina občine Domžale sklene Družbeni dogo
vor o skupnih osnovah za zagotavljanje in usklaje
vanje samoupravnih družbenoekonomskih odnosov 
na področju stanovanjskega gospodarstva v SR 
Sloveniji. 

Za podpis družbenega dogovora pooblašča predsed
nika Skupščine občine Domžale Jerneja LENIČA. 

2. Zbor združenega dela pa je sprejel še naslednji 
SKLEP: 
Predlagatelju Družbenega dogovora se priporoča, 
da skupaj z Združenjem bank Slovenije predlaga 
tako obliko poslovnih enot, ki bodo po svoji vse
bini dosegle cilje mišljene s tem določilom, vendar 
pa bo pri tem upoštevana v polni meri tudi raciona
lizacija poslovanja. 
Ker družbeni dogovor prinaša tudi mnogo vsebin
skih sprememb, zbor združenega dela predlaga naj 
delegati vseh zborov preko sindikalne organizacije z 
vsebino seznanijo delavce. Skupščina tudi pripo
roča komisiji za uresničevanje zakona o združenem 
delu in sindikatu, da se vključijo v akcijo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 36-1/81-11 
Datum: 17.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 238. člena in skladno s 237. členom statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79 in 7/80) je Skupščina občine Domžale na 29. 
ločenem zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 
16.3.1981 in na 28. ločenem zasedanju zbora združe
nega dela dne 17.3.1981, ob obravnavi gospodarskih 
gibanj v prvih dveh mesecih letošnjega leta v občini 
Domžale, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se informacija o gibanju gospodarstva v 
občini Domžale za mesec januar in februar 1981. 

2. Ustanovi naj se začasno medzborovsko telo za 
spremljanje gospodarstva v sestavi: 
a) Iz zbora združenega dela: 

- Majda ZEVNIK, Ljubljanska banka -
Temeljna banka Domžale, za predsednika, in 

- Janez MIRNIK, Helios Domžale. 
b) Iz družbenopolitičnega zbora: 

- Božidar H A B l C , Slovenijales Radomlje in 
- Karel KUSAR, Delavska univerza Domžale; 

c) Predstavnik Izvršnega sveta SO Domžale. 
Začasno medzborovsko telo naj tekoče spremlja 
gibanja gospodarstva v občini Domžale ter o svojih 
ugotovitvah ir. predlogih obvešča Skupščino 
občine ter družbenopolitične organizacije. Začasno 
medzborovsko telo naj skupščini občine po potrebi 
predlaga tudi sprejem ustreznih sklepov. 

3. Realizira naj se sklep skupščine, sprejet ob razpravi 
o gospodarskih gibanjih v prvem polletju leta 1980 
na zasedanjih z dne 30. septembra 1980, glede 
stimulacije izvoznikov. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 30-4/81-11 
Datum: 17.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 29. ločenem zasedanju zbora kra
jevnih skupnosti dne 31.3.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se predlog odloka o spremembi odloka o 
komunalnih taksah v občini Domžale in se ga daje v 
javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 422-7/81-11 
Datum: 31.3.1981 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale <Ura<lni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 29. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 29. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o davkih občanov z amandmajem, ki ga je vložil 
Izvršni svet skupščine občine Domžale k zadnjemu 
odstavku 6. člena, ki se glasi: 
V zadnjem odstavku 6. člena se zadnji stavek spremeni 
tako, da se mu doda naslednje besedilo: „ . . . ter od 
dohodkov, doseženih pri popisu prebivalstva v letu 
1981." 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 422-7/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LEIC, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale na 30. ločenem zasedanju druž
benopolitičnega zbora dne 30.3.1981, na 29. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in na 29. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 31.3.1981, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se družbeni dogovor o skupnih osnovah za 
usklajeno urejanje odnosov pri pridobivanju in razpo
rejanju dohodka delovnih skupnosti upravnih in drugih 
organov družbenopolitičnih skupnosti ter pri delitvi 
sredstev za osebne dohodke in skupno porabo v pred
loženem besedilu. 
Za podpis družbenega dogovora se pooblašča Jemej 
L E N l C , predsednik Skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 10-113-2/81-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je Skup
ščina občine Domžale dne 31.3.1981 na zasedanju 

1. zbora združenega dela sprejela predlog odloka o 
sprejetju spremembe prometno tehnične rešitve na 
osnovi prometne študije za mesto Domžale: spre
memba poteka peš poti in kolesarske steze ob 
železnici in povezava Roške ulice in ulice Urha 
Stenovca v Domžalah, v predloženem besedilu; 

2. zbora krajevnih skupnosti pa je bil predlog odloka 
zavrnjen in ga daje predlagatelju v ponovno raz
pravo. 
Predlagatelj je dolžan proučiti zavrnjeni predlog 
odloka in ga predlagati v ponovno potrditev obema 
zboroma, če bo predlog odloka spremenjen; v 
nasprotnem primeru pa samo zboru krajevnih skup
nosti. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 34-9/80-11 
Datum: 31.3.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC , 1. r-



Na podlagi 1. člena Zakona o spremembi in dopolnitvi 
Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. 
Uit SRS, It. 2/78) in 268. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79 In 
7/80) je izvršni svet skupičlne občine Domžale na 30. 
seji dne 2.4.1981 sprejel 

O D R E D B O 
o pristojbinah za veterinarsko-sanltarne preglede in 

dovoljenja v občini 

1. 
S to odredbo se določajo pristojbine za veterinar

sko sanitarne preglede iz 17., 21. in 1. in 2. odstavka 
30. in 31. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 
43/76) ter 25., 27., 29. in 30. člena Zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 
18/77). 

U •: i£ 2. 
Za veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, 

živalskih proizvodov, živalskih surovin, živalskih 
odpadkov ob nakladanju, prekladanju in razkladanju 
se plačujejo naslednje pristojbine: 
a) za kamionske vagons ke in letalske 

pošiljke: 250,00 din 
- do 10 ton 250,00 din 
- za vsako nadaljnjo tono 25,00 din 

b) za kosovne pošiljke: 
- kopitarjev in odraslih goved od 

kom 50,00 din 
- telet, prašičev in drobnice od 

kom 30,00 din 
- za čebele za vsakih zažetih 10 

panjev 40,00 din 
c) - za meso kopitarjev in parkljarjev 

od kg 0,11 din 
- za mesne izdelke razen konzerv 

od kg 0,11 din 
- za divjačino od kg 0,11 din 
- za perutninsko meso od kg 0,11 din 
- za drobovino od kg 0,11 din 
- za ribe, rake, polže (tudi žive) 

od kg 0,11 din 
za mast od kg 0,020 din 
za mleko od litra 0,020 din 

- za mlečne izdelke od kg 0,11 din 
- za jajca - cela od kom 0,020 din 
- za jačne izdelke od kg 0,11 din 
- za ostale neimenovane živalske 

proizvode, surovine in odpadke, 
kamor spadajo: volna, dlaka, 
perje, čreva, kosti, parklji, 
kopita, rogovi, kostna moka, 
mesna moka, cepljcnec, slatina, 
čebelji vosek, kožni odpadki itd. 
od kg 0,020 din 

Poleg pristojbine mora tisti, ki je prevoz naročil 
Plačati tudi prevozne stroške. 

3. 
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali na 

klavnici se plačujejo pristojbine: 
1. za veterinarsko-sanitarni pregled klavnih živali in 

mesa: 
- za govedo in kopitarje 70,00 din 
- za teleta 50,00 din 
- za prašiče 50,00 din 
- za odojke 30,00 din 
- za drobnico 50,00 din 
Obvezne trihino skopske preglede mesa zaklanih 

prašičev opravlja pod veterinarskim nadzorom za to 
usposobljen delavec klavnice. 

4. 
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v objek

tih predelave živil in surovin živalskega izvora se plaču
jejo naslednje pristojbine: 
- za pregled mesnin izdelkov po kg 0,1 ldin 
- za pregled kože po kom: 

a) za odvzem vzorca 25,00 din 
b) za stroške analize 30,00 din 

5. 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede živali, 

živalskih proizvodov in surovin ob zakolu na domu 
plača posestnik živali naslednje pristojbine: 
- za teleta, prašiče, odojke, drobnico, 

perutnino ter živalske proizvode in 
surovine, po zamudi časa 250,00 din/h 

- za trihinoskopijo 25,00 din 

6. 
Ob zakolu živali v sili, ki je opravljen izven klav

nice, se plača za obvezen veterinarsko-sanitarni pregled 
živali, živalskih proizvodov ter živalskih odpadkov po 
zamudi časa 250,00 din na uro. 

V predpisanih primerih, ko se živali odpremlja v 
klavnico z veterinarsko napotnico, se plača za izsta
vitev veterinarske napotnice 50,00 din. 

7. 
Pristojbina za veterinarsko-sanitarni pregled jajc in 

jajčnih izdelkov v proizvodnji jajc: 
- od proizvedenega jajca 0,007 din 

8. 
Pristojbine za veterinarsko sanitarne preglede divja

čine pred skladiščenjem in zmrzovanjem in za obvezni 
veterinarsko sanitarni pregled mesa divjih prašičev in 
medvedov, vključujoč tudi trihinoskopijo, ne glede na 
to ali je meso namenjeno za javno potrošnjo, za 
porabo v lovski organizaciji, za lastno domačo porabo 
ali za krmljenje živali, se plačujejo po zamudi časa 
250,00 din na uro. 

v - • •. * ' 
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč

nimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za podaljšanje 
veljavnosti dovoljenja se določi pristojbina 
- za vsako molznico 100,00 din. 

Posestniku, ki ne oddaja mleko v zbiralnico ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno potro
šnjo, se zaračuna fc odvzem mleka in stroški preglede 
molznic na TBC, kar znaša po molznici 200,00 din. 

10. I 
Stroški analize živil, surovin in odpadkov zaradi 

sistematske kontrole ter dokazovanje neoporečnosti 
živil, surovin in odpadkov, odvzemov in preiskav 
brisov, preiskav živalskih proizvodov na vsebnost rezi-
duov, pesticidov, težkih kovin, zdravil In drugih 
toksičnih snovi, bremenilo organizacijo združenega 
dela, pri kateri se opravlja Kontrola. 

11. 
Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena 

za pregled, veterinarski delavec, ki opravlja veterinar
sko-sanitarni pregled, pa pride ob določeni uri na 
dogovorjeno mesto, mora tisti, ki je pregled naročil 
plačati zamudnino za vsako začeto uro 250,00 din. 

12. 
Ce se pregled opravlja izven delovnega časa na 

nedeljo ali praznik ali v nočnem času od 20. do 6. ure, 
se pristojbine oziroma zamudnina poveča za 50 %. 

13. 
Pristojbine, določene s to odredbo se plačujejo 

tako po opravljenem pregledu, mesečno, lahko pa se 
obračunavajo na osnovi dogovorjenega letnega pavšala. 

Višino letnega pavšala predlaga veterinarska organi
zacija, ki opravlja veterinarsko-sanitarne preglede 
potem, ko si je pridobila soglasje OZD, kjer se ti pre
gledi opravljajo. 

Občinski upravni organ pristojen za finance porav
na obveznosti pooblaščeni veterinarski organizaciji do 
10. v mesecu za pretekli mesec. 

14. 
Sredstva zbrana iz pristojbin se odvajajo na zbirni 

račun, št. 840-3182 - republiške takse za promet s 
parkljarji in kopitarji, 85 % zbranih pristojbin se 
odvede na poseben račun za zdravstveno varstvo živali 
proračuna občine. Iz tega računa se plačujejo obvez
nosti za veterinarsko-sanitarne preglede pooblaščeni 
veterinarski organizaciji ter preventivne akcije za 
zdravstveno varstvo živine. 

15. 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha 

veljati odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne 
preglede in dovoljenja v občini. 

16. 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 423-2/81 
Datum: 2/4-1981 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale 

Herman BREZNIK. 1. r. 

V Z G O J N O V A R S T V E N A ORGANIZACIJA 
OBČINE DOMŽALE 
Komisija za delovna razmerja 

O B J A V L J A prosta dela in naloge 

1. VZGOJITELJICA - za nedoločen čas s polnim delovnim 
časom 
Pogoj: končana vzgojiteljska šola 

2. KV KUHARICA - za nedoločen čas s polnim delovnim časom 
Pogoj: kvalificirana kuharica 

Prijave prinesite osebno v 15 dneh po objavi oglasa na upravo VVO 
Domžale, Savska 3. 

PLANINSKO DRUŠTVO 
DOMŽALE 

ZAHVALA 

Planinsko društvo Domžale se zahvaljuje vsem članom in prijate
ljem planinstva, ki so s svojim delom ali prispevki za srečolov 
doprinesli k uspelem planinskem plesu v Domžalah. 

Posebno zahvalo izrekamo ansamblu ..Kovinarji", ki so s svojim 
edinstvenim nastopom ustvarili tako prijeten večer, da si ga vsi 
udeleženci ponovno želimo. 

UO PD Domžale 


